i

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KiESHILLI BASHKIAK

Nr.//%t; Puke, mé 04.06.2024
VENDIM
Nr. 25 daté 29.05.2024

PER:

“Per miratimin e dhenies se mandatit te Zj.Alban Lleshi”
Ne zbatim te ligjit nr 139/2015 *"Per Vetegeverisjen Vendore neni 49,pika 1.dhe neni 50 pika 2 dhe 3
Dhe rregullores se Keshillit Bashkiak Puke .gjithashtu dhe shkreses nga KQZ.Nr.Prot.49 date

18.05.2024 .Késhilli i Bashkise Puké né mbledhjen e dates 29.05.2024 mori ne shqyrtim Raportin €
Komisonit te mandateve dhe:

VENDOSI:

1.Te miratoje dhenien e mandatit te antares te keshillit Alban Leshit .te partise Aleanca
Demokratike Shqiptare

2. Ky vendim hyn ne fugi sipas nenit 55 pika 6, ligjit nr 139/2015 ,*Per Vetéqeverisjen Vendore

3 . Shpallur me daté 04.06.2024

Miratuar me 13 vota; Vota Pro 13 , Vota Kundér 0, Vota Abstenim 0

SEKRETAR KRYETARI I KESHILLIT
Hazbi TERBUNI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER i o
Nr.420/1prot. Shkodér, mé . . 062024

LENDA: Mbi vendimin nr.25 daté.29.05.2024 té Késhillit té Bashkisé Puké.

KESHILIT TE BASHKISE PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& kompetencave q€ i jep ligji nr.107/2016 dt.2.10.2016 “Pér
Prefektin”, Urdhérit t& Ministrit te Brendshém Nr.175 dt.9.07.2020 “Pgr miratimin e rregullores
s& Brendshme “Pér organzimin dhe funksionimin e Institucionit te Prefektit t& Qarkut”si dhe
aneksi 1 “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, Kreu II,
neni 4, Urdhérit t&¢ Kryeministrit Nr.50, daté 12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave té
administratés sé Prefektit té Qarkut”, Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetégeverisjen
Ve| dore” i ndryshuar, neni 49/1/2/3, neni 64/c, neni 54/j, neni 55/3, VKB Puké Nr.36/2023
“Pér ndérprerjen para afatit t& mandatit t& anétarit t€ késhillit Bashkiak Puké Zj.Lindita Hazir
Hyseni”, Raportit t& Komisionit t¢ Mandateve date.29.05.2024, Vendimit t& Komisionit Qendror
t& Zgjedhjeve Nr.49 dat&.24.05.2024 Pér plotésimin e vakancés né késhillin e Bashkisé¢ Puké,
mj kandidatin nga lista shumemérore e Partisé “Aleanca Demokratike Shqiptare”, Z.Alban Zef
Lleshi”, analizoi VKB Puké Nr.25 daté 29.05.2024: “Mbi miratimin e dhénies sé mandatit
Z.Alban Zef Lleshi, pérfagésues i subjektit politik Partia Aleanca Demokratike Shgqiptare”
vendin vakant, pas doréhegjes t¢ Zj. Lindita Hazir Hyseni”.

Prefekti ju autorizon t& procedoni konform procedurave t&€ métejshme ligjore.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

‘ Adresa: “Rruga 28 Néntori" Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefehms,w&b’éov al




